

Ryszard Gasierkiewicz -

Absolwent 3 fakultetów - Prawa i Administracji, Pedagogiki i Zdrowia Publicznego, wcześniej słuchacz Wyższej Oficerskiej Szkoły Lotniczej w Dęblinie - Wydział Pilotażu Odrzutowego. Studiował także Zarządzanie w Wyższej Szkole Zarządzania i Przedsiębiorczości im. Leona Koźmińskiego w Warszawie. W latach 1981-1993 pełnił rozmaite funkcje kierownicze w przedsiębiorstwach (od 1988 - 1993 był dyrektorem Przedsiębiorstwa Usługowo - Handlowego Polskiego Czerwonego Krzyża). Zarządzał ponad 200-osobowym zespołem odpowiadając za zarządzanie, strategię rozwoju oraz pozyskiwanie i obsługę kluczowych klientów. Był przez 20 lat członkiem GOPR oraz członkiem i założycielem Grup Ratownictwa Specjalnego PCK. Od 1991 r. rozwija własną



firmę szkoleniową - Centrum Edukacyjne WELES.

Szkoleniami zajmuje się od 20 lat, projektując treningi i prowadząc je bezpośrednio. Od 1997 r. jest trenerem NLP, założycielem i aktualnym prezesem Polskiego Stowarzyszenia NLP i członkiem Polskiego Stowarzyszenia Trenerów NLP. Przez dwa lata prowadził zajęcia z technik komunikacji interpersonalnej w Wyższej Szkole Zarządzania i Przedsiębiorczości im. Leona Koźmińskiego, obecnie prowadzi studia podyplomowe „Coaching i Zarządzanie” w Wyższej Szkole Informatyki i Zarządzania. Od 20 lat propaguje techniki szybkiego czytania, był Sędzią Głównym I Mistrzostw Polski w Szybkim Czytaniu i Zapamiętywaniu. Publikował w Charakterach artykuły na ten temat, współpracował także z rozgłośniami radiowymi. Był m.in. autorem cyklu programów dla Polskiego Radia pt. „Nie trać głowy”. Jest autorem poczytnej książki „Metody NLP - skuteczne strategie osiągnięcia sukcesów”, której trzecie wydanie jest właśnie przygotowywane.

Prowadzi szkolenia z zakresu negocjacji, coachingu, komunikacji i efektywności osobistej, sprzedaży, obsługi klienta, zarządzania zespołem, kreatywności, negocjacji, szybkiego czytania i technik zapamiętania. Prowadzi także coachingi, konsultacje i doradztwo indywidualne.

Na następnej stronie jedna z wielu aktualnych opinii o jego kwalifikacjach:

Warszawa, 12.07.2011

Nasz znak: 119/DT/2011

REFERENCJE

W ciągu 3 miesięcy: marca, kwietnia i maja 2011 nasza firma uczestniczyła w projekcie szkoleniowym pod nazwą „Nowoczesne Zarządzanie”, składającym się z 3 dwudniowych modułów:

- a) **Moduł I:** „Doskonalenie umiejętności menedżerskich” dotyczył zarządzania sytuacyjnego i zapoznawał z etapami rozwoju pracowników i dobranymi do nich, właściwymi w konkretnych sytuacjach stylami zarządzania, odkrywał tajniki skutecznej perswazji i komunikacji interpersonalnej ze szczególnym uwzględnieniem różnych modeli efektywnego udzielania informacji zwrotnych.
- b) **Moduł II:** „Motywowanie i ocenianie pracowników” przede wszystkim prezentował narzędzia coachingu, sposobu dokonywania ocen pracowniczych, oraz strategii motywowania (finansowego i pozafinansowego) podwładnych.
- c) **Moduł III:** „Zarządzanie czasem i organizacja czasu pracy” oparty był o rozmaite strategie priorytetyzacji, planowania, monitorowania, organizacji czasu pracy i zarządzania czasem własnym.

Celem szkoleń przeznaczonych dla naszej kadry zarządzającej było podniesienie konkurencyjności firmy wobec nowych wyzwań rynkowych.

Projekt ten realizował trener i coach Ryszard Gąsiekiewicz. Opracowana przez niego tematyka szkoleń wypełniona była treściami dla naszej Firmy istotnymi co zaowocowało zwiększeniem efektywności działań w obszarze szczegółowych umiejętności motywowania i oceniania pracowników, podniesieniem efektywności pracy, oraz poprawą komunikacji pomiędzy menedżerami. W szkoleniu wykorzystane zostały niezwykle skuteczne narzędzia w zakresie perswazji, coachingu i technik wywierania wpływu.

Trener prowadził szkolenie w sposób zrozumiały i ciekawy. Potrafił utrzymać do końca zainteresowanie uczestników, oraz stworzyć atmosferę sprzyjającą nauce. Wyczerpująco odpowiadał na zadawane przez uczestników pytania. Obszary te badane były ankietami poszkoleniowymi, a średnia ocena trenera w skali 6 punktowej wyniosła 5,8.

Wobec powyższego stwierdzam, że kompetencje i umiejętności praktyczne trenera i coacha Ryszarda Gąsiekiewicza odpowiadają najwyższemu standardom i z całą odpowiedzialnością mogę polecić innym jego usługi szkoleniowe.

DYREKTOR TECHNICZNY
Ciepłotek Zarządu

mgr inż. Marek Wojszczyk

TECHNOKABEL S.A. ul. Nasielska 55, 04-343 Warszawa, tel.: 022 516 97 77, fax: 022 516 97 87
www.technokabel.com.pl tech@technokabel.com.pl sprzedaz@technokabel.com.pl

Sąd Rejonowy dla M.St. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy, KRS 0000129682, REGON 010560659
NIP 526-021-37-67, Bank Pekao S.A. 76 1240 6247 1111 0000 4973 6443 Kapitał zakładowy (wplacony) 511 000 PLN

ISO 9001:2000
12 90 280/TM